
Styret har bestått av:

Styreleder: Vidar Kojan Grind
Nestleder: Pål Wessel Skjeveland
Styremedlem: Ole Jakob Kvalshuag
Styremedlem: Øyvind Enget 
Styremdelem: Rikke Lolk Norvik

Vara: Hans Oddvar Stuenes
Vara: Toini Bergstrøm

Aktiviteter:

20.juni 2016 ble det avholdt ekstraordinært Årsmøte. 9 saker sto på agendaen. Her ble styret valgt 
og budsjett vedtatt. Det har vært 3 styremøter der vi har behandlet totalt 22 saker i tillegg til 
årsmøtet. Oppmøtet på styremøtene har vært bra. Både av styremedlemmer og vara. 
Volleyballmiljøet på Røros har hatt stor aktivitet før vi ble en særgruppe i Røros IL. Aktivitetsnivået 
har om mulig blitt enda større etter at vi ble en særgruppe. Alle målene som vi satte oss etter at vi 
ble Røros IL Volleyball er oppnådd:

Hovedmål:

Opprette bedre organisering av volleyballaktiviteten i distriktet•
Øke antall barn og ungdom i distriktet som får prøve volleyball på «riktig» og moro måte.•
Øke antall barn, voksne og ungdom i distriktet som deltar på volleyball minst en gang i uken•
Kurse nye trenere, og videre kursing for de som allerede har startet med trenerutdanning•
Vedlikeholde og forbedre sandvolleyball anlegget•

Årberetning i Røros IL Volleyball
tirsdag 24. januar 2017 16.05
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Vedlikeholde og forbedre sandvolleyball anlegget•
Etablere lag fra fjellregionen som deltar i 3. divisjon

I tillegg til dette har vi hatt følgende aktiviteter:

•

13stk fullførte 2 dager med trenerkurs •

Volleyballnett i gata: Handelsstandens dag, Nattåpent og kveldsåpent•

Volleyball på Skistuggu tirsdager i sommer•

Rikke og Vidar har hatt minivolleyball på idrettsskolen fra 14:45 til 18:00 uke 46. Her er det 
muligheter for flere å delta. 66 barn deltok, 3 grupper. Kjempemoro

•

Hver torsdag trener Vidar flyktningene i forbindelse med introkurset de har. Her er det ca 30stk som 
deltar. Her kan det bli rekruttering. 

•

Fra 24. November 13:30, og 3 torsdager så vil Hans Oddvar ha treninger for videregående. Her kan 
det bli rekruttering.

•

14. Januar skal det arrangeres turnering på Røros. Toini har kontroll her. Toini oppdaterer facebook 
arrangement. Arrangements komite er: Toini, Pål, Hildbjørg, Marte, Hans Oddvar, Vidar

•

17-19 mars så ønsker 4H at vi arrangerer volleyballtrening i forbindelse med storkurs de skal ha. 
Dette skjer lørdag og søndag. Hans Oddvar og jeg har satt av tid til dette foreløpig. Her er det 
muligheter for flere å delta. Fin mulighet for praktisering av trenerkurs.

•

I slutten av januar fortsetter vi sannsynligvis trenerløypa. Hans Oddvar organiserer dette. 
Sannsynligvis 28-29 januar. 

•

3. Divisjonslaget går sin gang. Jeg skal se om jeg får samlet laget for en fellestrening. Vi trenger osgså 
å samles for å vurderer hvordan dette går. Ønsker å få til dette før jul. Sjekk terminliste for når 
kampene til 3.divisjonslaget er spilt.

•

Volleyballtreninger hver Torsdag og Søndag. Torsdager er et samarbeid med Os•

38 sandvolleyballtreninger i sommer•

Flere inntektsgivende dugnader er gjennomført. Tydal, Røros, Os.•

Deltatt på mixturneringer: Selbu, Berkåk og Tynset•

Post på Røros challenge•

Tidenes største turnering i januar. 17 lag. Et direkte resultat av rekrutteringsarbeid som har pågått. 
Videregående skole elever har stilt et lag, og Moan Gård. 2 Grupper vi har trent. 

•
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Det er registrert 515,5 dugnadstimer fram til 1 desember 2016. Arbeidet i forbindelse med 
3.divisjonslaget er ikke medregnet her.

•

3.divisjonslaget ligger i skrivende stund på førsteplass på tabellen. Deltakelsen i 3.divisjon er et 
samarbeid mellom Tron VBK, Os IL og Røros IL. Deltakelsen administreres av Vidar Kojan Grind i 
Røros IL Volleyball

•

Ca 200 individ har fått prøvd volleyball på «riktig» måte i sammarbeid med Røros IL Volleyball!!!•

Økonomi:

Vi er godt fornøyd med resultatet i 2016. Det er eget regnskap for 3.divisjonslaget inn under Røros IL 
Volleyball. Begge kontoene var i pluss ved utgangen av året.
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Røros IL Volleyball: 10680,-
3.div: 17 347,00
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